神戸市文化スポーツ局スポーツ企画課

【スポーツ庁】令和4年度総合型地域スポーツクラブ活動状況調査について

平素は、神戸総合型地域スポーツクラブの運営にご尽力賜りまして、誠にありがとうございます。

スポーツ庁より総合型地域スポーツクラブ活動状況調査の回答依頼がございました。

この調査は、総合型地域スポーツクラブの活動内容、課題等の現状を把握し、今後の生涯スポーツ振興施策に関する基礎資料とさせていただくことを目的としています。

回答に御協力いただきますようお願いいたします。

今年度は、部活動の地域移行や、スポーツクラブ21ひょうご全県連絡協議会で示された「総合型地域スポーツクラブ拠点(モデル)クラブ10年プラン」に向けた検討もあり、各クラブの皆様に対する調査やアンケートのご依頼が例年と比べて増えており、お手数をおかけしております。

何卒ご協力いただけますようよろしくお願い申し上げます。

記

1. 送付物

別紙1 アンケートのお願い

別紙2 回答控え

別紙3 令和4年度総合型地域スポーツクラブ活動状況調査回答票

2. 回答方法

アンケート回答ホームページより、ID、パスワードでログインの上回答願います。回答 方法の詳細は、「別紙1 アンケートのお願い」を参照ください。

【アンケート回答ページ】

・QRコード



• URL

https://www.jmb.co.jp/sportsClub2022/

神戸総合型地域スポーツクラブホームページの 12 月 6 日付新着情報においても URL を掲載しております。

【ログイン ID及びパスワード 】

学校メール便にて、各クラブあてに送付しておりますので、そちらを確認願います。

3. 回答期限

令和5年1月6日(金)17:00

※ 回答期限を過ぎた場合やホームページからの回答が難しい場合には、「別紙3 令和4 年度総合型地域スポーツクラブ活動状況調査回答票」に記入の上、神戸市文化スポーツ局スポーツ企画課まで提出願います。

こちらはエクセルデータに入力いただき、データを電子メールでも提出が可能です。エクセルデータは、神戸総合型地域スポーツクラブホームページの12月6日付新着情報に掲載しております。

神戸市文化スポーツ局スポーツ企画課 吉山 Mail:koji_yoshiyama@office.city.kobe.lg.jp TEL:078-322-5803 FAX:078-322-6149